
ОБУЧЕНИЕ ПО ЯПОНСКИ ЕЗИК И КУЛТУРА 
Цени за уроци в ПРИСЪСТВЕНО И ОНЛАЙН обучение 

 за 2025 г.

ИНДИВИДУАЛНИ УРОЦИ ЗА УЧЕНИЦИ И ВЪЗРАСТНИ

ikigaibg.com +359 876 32 44 59@ikigaikata

Времетраене 
на урок 

Брой
курсисти

Цена в лв. Ниво Брой часове 

начинаещи
1

45'

60'

40 лв.

50 лв.1

Дни и часове за провеждане
С ПРЕДВАРИТЕЛНА УГОВОРКА

Цена в евро €

20.45 €

25.56 €

90' 70 лв. 35,79 €



ikigaibg.com +359 876 32 44 59@ikigaikata

Дни и часове за провеждане
С ПРЕДВАРИТЕЛНА УГОВОРКА

ОБУЧЕНИЕ ПО ЯПОНСКИ ЕЗИК И КУЛТУРА 
Цени за уроци в ПРИСЪСТВЕНО И ОНЛАЙН обучение 

 за 2025 г.

ИНДИВИДУАЛНИ УРОЦИ ЗА УЧЕНИЦИ И ВЪЗРАСТНИ

Времетраене 
на урок 

Брой
курсисти Цена в лв. 

начинаещи

Ниво Брой часове
в пакет Цена в лв. с 10%

отстъпка

10

20

10

20

45'

60' 1

400 лв.

800 лв.

500 лв.

1000 лв.

360 лв.

720 лв.

450 лв.

900 лв.

Цена в
евро €

204.52 €

Цена в евро €
с 10% отстъпка

409.03 €

255.65 €

511.29 € 460,16 €

230,08 €

368,13 €

184,06 €

10

20

90'
700 лв.

1400 лв.

630 лв.

1260 лв.

357,90 €

644,23 €

322,11 €

579,80 €



ОБУЧЕНИЕ ПО ЯПОНСКИ ЕЗИК И КУЛТУРА 
Цени за езикови пакети в присъствено обучение 

 за 2024 г.

ikigaibg.com +359 876 32 44 59@ikigaikata

ОБУЧЕНИЕ ПО ЯПОНСКИ ЕЗИК И КУЛТУРА 
Цени за уроци в ПРИСЪСТВЕНО И ОНЛАЙН обучение 

 за 2025 г.

Времетраене 
на урок 

Брой
курсисти

Цена в лв. 

начинаещи

Ниво Брой часове
в пакет

Цена в лв. с
15% отстъпка

10

20

10

20

45'

60'
група
до 4
души

400 лв.

800 лв.

500 лв.

1000 лв.

340 лв.

680 лв.

425 лв.

850 лв.

Цена в
евро €

204.52 €

Цена в евро €
с 15% отстъпка

409.03 €

255.65 €

511.29 € 434,59 €

217,30 €

347,67 €

173,84 €

ГРУПОВИ УРОЦИ ЗА УЧЕНИЦИ И ВЪЗРАСТНИ

Дни и часове за провеждане
С ПРЕДВАРИТЕЛНА УГОВОРКА

90'
10

20

700 лв.

1400 лв.

595 лв.

1190 лв.

304,22 €

608,44 €

258,58 €

517,17 €


